Imp. Cōstan. a. Adriano. L. ij.

Abolitio p fentib; p tibus cā cognita: nō a pncipe s; a cō petētū iudice postulari d; i. si p e rozē seu temeritatē seu calozē ad ac cusationē p flierit: hoc em accusa tor explanās abolitōi locuz faciet.

Si aut p deceptionē vel pecu nijs a reo corrupt; ad postulādam abolitionē venit: redēpte misē: atio nis vor; mīme admittat: s; adueri; nocētē reū ingitōe facta pena cōpe tēs igerat. Si aut q suā suozūq; iniurias defendūt. z q cognatos su os in accusationē d ducūt oimodo; abolitionē petere nō p hībentur.

Per calūniam accusanti nō d; aboli tio cōcedi: nec etiā mente sin cera accusā ti si reus iā fuerit carceratus: vel aliqō gra uamē corpale passus: nisi p fentiat impetrā ti: z post torturā testū nō debet cōcedi: nec ēt in criminib; hic enumeratis. b. d. Sal.

Impa. Valen. z Valens. aa. ad probum. Lex. iij.

Allaciter; incusantib; accu sationis abolitio nō d abif.

Si aut sincera mēte accusatio

Per deceptionem. quia dicit se id fecisse per errorem cum fecerit per calūniam.

Hor. quia non miseretur: sed propter pecuniam facit. z facit. s. de infanti. ex. l. fina. in fine.

Defendunt. accusando.

nē instituerit: z re; aliqd iniurie in scriptiois illate tolerauerit. i. si vel carceres sustinuerit. vel tormenta vel vbera: vel catenas: abolitio nō petet. nisi ille forte q hoc passus est suū p fensuz ad petendā abolitio nē accōmodauerit. Si aut re; nil tale passus est postq; fuerit offi cij custodie tradit; intra dies. xxx. accusatozi petētū: et inuito reo dari permittit. Post hoc ho tps ni si re; p fentiat. cēsem; nō ēē tribuen dam. Qd si ingenuoz vel plebeioz q p ciji vel participes criminū non erant testimonij gra corpoza fuerit laceffita: vberib; tormentisq; vera ta: abolitionē etiā duarum; par tiū p fensu petitā iubeim; vigore iudicis denegari z crimen pposituz: cuius examē tormētis iaz ceperat; agitari. Si aut testib; tormēta minime sunt illata: etiā sic abolitio nō d abif illis in criminibus; (vt in violata maiestate: aut patria oppu gnata vel prodita. aut peculatus admisso. aut sacramentis desertis; omnia quoq; que iure veteri con tinentur) in quibus iudex nō min; accusatozem ad docenda que de tulit q; reum ad purganda que ne gat debet vrgere.

De generali abolitione.

Generali abolitōe finita ifra. xxx. di es accusatio pōt repeti z non vltra. Saly.

Impera. Anto. a. Julia. cōsuli. Titu. xliij. Lex. j.

Si potentatus; z vis aliozumq; criminuz reū fecit. si post aboli tionē ex forma solita reoz factā: z edicta pposita intra diem statutum; repetere superse de rit: persequi crimina volens nō est audiendus.